


 Editörden Merhaba

Sevgili Öğrencilerimiz, Değerli Velilerimiz ve Kıymetli
Okurlarımız,
Veliköy OSB MTAL olarak hazırladığımız “Elmas”
dergimizin ilk sayısıyla sizlerle buluşmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Eğitim, üretim ve teknoloji odaklı
çalışmalarımızı; öğrencilerimizin başarılarını, projelerini
ve okul hayatımızdaki gelişmeleri bu dergide sizlerle
paylaşmayı amaçladık.
Mesleki eğitim; yalnızca bir meslek edinmek değil, aynı
zamanda geleceği şekillendiren bireyler yetiştirmektir.
Bizler de öğrencilerimizin bilgiyle donanmış, üretken,
yenilikçi ve özgüvenli bireyler olarak yetişmesi için
çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.
Bu sayımızda öğrencilerimizin özgün projelerine,
öğretmenlerimizin ilham veren görüşlerine ve okul
kültürümüzü yansıtan özel içeriklere yer verdik. Her
sayıda daha güçlü, daha üretken ve daha yenilikçi bir
içerikle karşınızda olmayı hedefliyoruz.

                                                                 MEHTAP PÜLGİR
                                                            NAGİHAN KARAKAYA
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   Hazırladığımız bu dergide, okulumuzun
geçmişini, başarılarını ve geleceğe dair hedeflerini
sizlerle paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz.
Veliköy OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
olarak, üretimle iç içe eğitim anlayışımız, proje
odaklı çalışmalarımız ve elde ettiğimiz başarılarla
her geçen gün kendimizi geliştirmeye devam
ediyoruz.
     Bu sayfalarda emeğin, azmin ve başarının izlerini
görecek; okulumuzu daha yakından tanıma fırsatı
bulacaksınız. Keyifli okumalar dileriz.

Aramıza Hoşgeldin!
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Veliköy OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
2017 yılında temeli atılan ve 2020 yılında eğitim-
öğretime başlayan; sanayinin ihtiyaç duyduğu
nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlayan bir
meslek lisesidir. Organize Sanayi Bölgesi içinde
yer alması sayesinde öğrencilerine uygulamalı
eğitim imkânı sunan okul, kimya, makine, metal,
plastik ve otomasyon gibi alanlarda eğitim
vermektedir.
Okul; TÜBİTAK projeleri, TEKNOFEST çalışmaları,
Erasmus programları ve Goat Robot Takımı gibi
faaliyetlerle öğrencilerini proje üretmeye teşvik
etmekte, aynı zamanda Elmas Programı
kapsamında özellikle savunma sanayine yönelik
farkındalık kazandırmayı hedeflemektedir. Bu
yönüyle öğrencilerini hem iş hayatına hem de
yükseköğretime hazırlayan yenilikçi bir eğitim
kurumu olarak öne çıkmaktadır.

Biz Kimiz?

Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Ve Teknik
Anadolu Lisesi

https://velikoyosb.meb.k12.tr/


  VELİKÖY OSB MAH. 12. CAD. NO 6/1 ÇERKEZKÖY / TEKİRDAĞ  |  05422275962  |
https://velikoyosb.meb.k12.tr/

 

Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Ve Teknik
Anadolu Lisesi

            Meslek Lisesinde Özgüven: Geleceği Şekillendiren İçsel Güç

   Özgüven, bireyin kendi potansiyelini fark etmesi, sahip olduğu bilgi ve
becerilere inanması ve karşılaştığı durumlar karşısında cesaretle
sorumluluk alabilmesidir. Meslek lisesi öğrencileri için özgüven, yalnızca
kişisel gelişimin değil; aynı zamanda mesleki başarının, kariyer
planlamasının ve gelecek hedeflerinin de temel yapı taşlarından biridir.
   Meslek liselerinde öğrenciler, teorik bilginin yanında atölye
uygulamaları, proje çalışmaları, staj deneyimleri ve ekip çalışmalarıyla
kendilerini gerçek yaşam koşullarına hazırlama fırsatı bulurlar. Bu
süreçte öğrencinin yaptığı işi sahiplenmesi, hata yapmaktan korkmadan
öğrenmeye devam etmesi ve becerilerini geliştirdikçe kendine olan
inancını artırması büyük önem taşır.
Özgüveni gelişen öğrenci; meslek seçiminde daha bilinçli kararlar
alabilir, iş yaşamında kendini daha etkili ifade edebilir ve karşılaştığı
sorunlara çözüm odaklı yaklaşabilir. Meslek lisesi öğrencilerinin gelecek
beklentileri, kariyer kararı öz yeterlikleri, akademik güdülenme ve
başarıları arasındaki ilişkinin incelenmesi de bu konunun önemini
ortaya koymaktadır.  
   Unutulmamalıdır ki özgüven, “ben her şeyi bilirim” düşüncesi değil;
öğrenebilirim, gelişebilirim ve emek vererek başarabilirim” anlayışıdır.
Meslek lisesinde kazanılan bu anlayış, öğrencilerin gelecekte daha
üretken, donanımlı ve kendine güvenen bireyler olarak hayata
katılmalarına katkı sağlar.

                                                 VELİKÖY OSB MTAL REHBERLİK SERVİSİ
                                                                                  ESMA AKYOL

REHBERLİK SERVİSİNDEN AYIN MESAJI

https://velikoyosb.meb.k12.tr/
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otizm farkındalık
günü

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık
Günü, otizmli bireylerin daha iyi
anlaşılması ve toplumda kabul
görmesi amacıyla her yıl anılmaktadır.
Bu özel gün, otizm konusunda
farkındalık oluşturmayı ve otizmli
bireylerin eğitim, sosyal yaşam ve
günlük hayatta karşılaştıkları
zorluklara dikkat çekmeyi
amaçlamaktadır. Düzenlenen
etkinliklerle toplumda empati ve bilinç
oluşturulması hedeflenmektedir.

Dünya sağlık günü

Dünya Sağlık Günü ise,
insanların sağlık konusunda
bilinçlenmesini sağlamak
amacıyla her yıl kutlanmaktadır.
İlk olarak, Dünya Sağlık Örgütü
anayasasının yürürlüğe girdiği 7
Nisan 1949 tarihinde kutlanmaya
başlanmıştır. Bu özel günde
sağlıklı yaşam, hastalıklardan
korunma ve toplum sağlığının
önemi gibi konulara dikkat
çekilmektedir.

Nisan'da Neler Var?
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polis haftası

Polis Haftası, toplumun huzur
ve güvenliği için fedakârca
görev yapan polislerimize
teşekkür ettiğimiz anlamlı bir
haftadır. Polislerimiz, gece
gündüz demeden görev yaparak
vatandaşların güvenliğini
sağlamaktadır. Bu özel hafta
boyunca emniyet mensuplarının
özverili çalışmaları hatırlanır ve
onlara duyulan minnet dile
getirilir.

Nisan'da Neler Var?

Dünya Miras Günü

Dünya Miras Günü ise, tarihi ve
doğal değerlerimizi korumanın
önemini hatırlatan özel bir gündür.
Geçmişten günümüze ulaşan bu
miraslar, kültürümüzü ve tarihimizı
yansıtan en değerli emanetler
arasındadır. Bu gün sayesinde,
dünya miraslarının korunması ve
gelecek nesillere aktarılması
konusunda farkındalık
oluşturulması amaçlanmaktadır.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı
23 Nisan, milletimizin egemenliğini ilan ettiği ve
çocuklara armağan ettiği en anlamlı bayramlardan
biridir. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı bu özel
gün, aynı zamanda çocuklara verilen değerin ve duyulan
güvenin bir göstergesidir. Geleceğin biz çocukların
omuzlarında yükseleceğini hatırlatan 23 Nisan, birlik,
beraberlik ve kardeşlik duygularını da
güçlendirmektedir.
Bu anlamlı bayramda çocuklar, çeşitli etkinlikler ve
kutlamalarla büyük bir coşku yaşamaktadır. Sevgi, barış
ve umut dolu bir dünya için çalışmak, kendimizi en iyi
şekilde yetiştirmek ve ülkemize faydalı bireyler olmak
bizim en büyük görevimizdir. Tüm çocukların 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun!
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Nisan'da Dilimizin Zenginlikleri

Nisan ayı “Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında
okulumuzda çeşitli dil çalışmaları ve etkinlikler
gerçekleştirilmiştir. Yapılan çalışmalarla öğrencilerin Türkçeye
olan ilgisinin artırılması, kelime dağarcıklarının geliştirilmesi ve
dil bilincinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Öğrenciler,
etkinlikler sayesinde dilimizin zengin yapısını daha yakından
tanıma fırsatı bulmuştur.
Proje sürecinde özellikle Karşılaştırmalı Türk Lehçeleri Sözlüğü
üzerinden okumalar ve incelemeler yapılmıştır. Bu çalışmalar
sayesinde Türkçenin farklı lehçeleri arasındaki benzerlikler ve
farklılıklar dikkatle incelenmiş, dilimizin ne kadar köklü ve geniş
bir yapıya sahip olduğu görülmüştür. Öğrenciler, farklı
coğrafyalarda konuşulan Türk lehçelerinden örnekler
öğrenerek kültürel bağlarımız hakkında da bilgi edinmiştir.

Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Ve Teknik
Anadolu Lisesi

https://velikoyosb.meb.k12.tr/


 

  VELİKÖY OSB MAH. 12. CAD. NO 6/1 ÇERKEZKÖY / TEKİRDAĞ  |  05422275962  |
https://velikoyosb.meb.k12.tr/

Küçürek Hikaye

Ahşap Çürür 
Zaman gözlerimin önünde eskiyor. Doğum ve ölüm
aynı dille konuşuyor. Orada, üst üste bindirilmiş
insan aklının en çürük basamağında duruyorum.
Zorla itildiğimiz yurtsuzluk sathinda, Tanrı da
unutmuş olsa gerek bu yazgiyi. Benim de bir
hikâyem olmalı, yaşadığıma dair küçük bir not
bırakmalıyım zamana: Ahşap çürüse de diyorum,
vicdan çürümez. 
Ferid Edgü.
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Kütüphanemiz Öğrencilerini

Bekliyor
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Ahtapotların 3 kalbi vardır ve kanları mavidir!
Bal, bozulmayan tek doğal gıdalardan biridir.
Binlerce yıl saklanabilir.
Dünyadaki karıncaların toplam ağırlığı, tüm
insanların toplam ağırlığına yakındır.
Bir zürafanın dili yaklaşık 45-50 cm
uzunluğundadır!
su döngüsü sayesinde içtiğimiz su,
milyonlarca yıl öncesinden kalmış olabilir.
Bir köpeğin burnu, parmak izi gibi
benzersizdir.
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Bunları Biliyor muydunuz ?
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GOAT Takımımız, önemli ziyaretler de gerçekleştirdi. İlçe
emniyet müdürü ve kaymakam ile bir araya gelen
öğrencilerimiz, çalışmalarını tanıtma fırsatı buldu.

En heyecan verici gelişmelerden biri ise Ankara’dan geldi.
Savunma Sanayii Başkanlığı, takımımızı tanışmak üzere davet
etti. Önümüzdeki ay gerçekleşecek bu ziyaret için hazırlıklar
şimdiden başladı!
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   G.O.A.T. 8092 

Robotik alanında büyük başarıya imza atan GOAT Takımımız,
katıldığı FIRST Robotics Competition (FRC) yarışmasında Jüri
Özel Ödülü kazanarak bizleri gururlandırdı.
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SEZONROBOTUSEZONROBOTU
20262026
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Fidan Dikimi 

Okulumuzda çevre bilincini artırmak ve doğaya katkı sağlamak
amacıyla fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdik. Öğrenciler ve
öğretmenler olarak hep birlikte fidanlar dikerek geleceğe nefes
olacak anlamlı bir adım attık. Etkinlik boyunca doğayı
korumanın, ağaçların çevremiz için öneminin ve yeşil alanları
artırmanın gerekliliğinin ne kadar değerli olduğunu bir kez
daha öğrendik.
Diktiğimiz fidanların zamanla büyüyerek doğaya hayat
katacağını bilmek hepimizi çok mutlu etti. Bu etkinlik sayesinde
hem keyifli vakit geçirdik hem de çevreye karşı
sorumluluklarımızın farkına vardık. Doğayı korumanın ve
gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmanın herkesin
görevi olduğunu bir kez daha anlamış olduk.
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Deprem Anında Yapılması

Gerekenler

Sakin olun ve panik yapmayın.
“Çök-kapan-tutun” hareketini uygulayın.
Baş ve boynunuzu koruyun, sağlam bir eşyanın yanında
durun.
Pencere, cam ve devrilebilecek eşyalardan uzak durun.
Asansör kullanmayın.
Dışarıdaysanız binalardan ve direklerden uzak, açık alana
geçin.
Sarsıntı geçtikten sonra binayı dikkatli şekilde terk edin.
Toplanma alanına gidin ve yetkililerin uyarılarını takip
edin.
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Deprem Çantasında Bulunması

Gerekenler
Su (kişi başı yeterli miktarda)
Uzun ömürlü gıdalar (konserve, bisküvi vb.)
El feneri ve yedek piller
İlk yardım çantası
Battaniye veya sıcak tutacak kıyafetler
Düdük (sesinizi duyurmak için)
Powerbank veya yedek şarj cihazı
Önemli belgelerin kopyaları
Islak mendil, tuvalet kağıdı gibi hijyen malzemeleri
Küçük bir radyo (haberleri takip etmek için)
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Okul Tanıtım Gezilerimiz

Okulumuzu tanıtmak amacıyla farklı okulları ziyaret ediyor ve
öğrencilerle bir araya geliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz bu
ziyaretlerde okulumuzun eğitim imkanları, sosyal faaliyetleri,
sportif etkinlikleri ve öğrencilerimize sunduğu çeşitli fırsatlar
hakkında bilgiler veriyoruz. Öğrencilerin merak ettikleri soruları
yanıtlayarak okul hayatı hakkında daha yakından bilgi sahibi
olmalarını sağlıyoruz.
Bu tanıtım çalışmaları sayesinde öğrenciler hem okulumuzu daha
iyi tanıma fırsatı buluyor hem de gelecekteki eğitim hayatlarıyla
ilgili fikir edinebiliyorlar. Aynı zamanda öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimizle birlikte yapılan bu ziyaretler, okulumuzun
başarılarını ve sosyal yönünü daha geniş kitlelere ulaştırmamıza
katkı sağlıyor. Böylece okulumuzu daha yakından tanıtma ve yeni
öğrencilerle buluşma fırsatı elde ediyoruz.
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Okul Gezilerimiz

Okulumuz, Savunma Sanayi Elmas Programı kapsamında TUSAŞ,
ASELSAN, ROKETSAN ve HAVELSAN’a geziler düzenleyerek
savunma sanayisini yakından tanıma fırsatı sundu. Ayrıca Ankara
gezisiyle başkentimizi, Çanakkale gezisiyle ise tarihimizin önemli
yerlerini görerek milli bilinç kazandık.
Bunun yanında Vialand, Bursa ve Eskişehir gezileriyle de hem
eğlenceli hem de öğretici deneyimler yaşadık. Bu geziler
sayesinde hem bilgi edindik hem de güzel anılar biriktirdik.
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MİLLİ GURURUMUZ

BAYKAR OKULUMUZDA

Bugün, Baykar Tedarikçi Geliştirme ve Satın Alma
Birimi yetkililerini okulumuzda ağırladık.
Atölyelerimizi, üretim altyapımızı ve öğrencilerimizin
sahadaki uygulama becerilerini yerinde incelediler.
Veliköy OSB MTAL olarak biz artık sadece eğitim
veren bir kurum değil; sanayiye doğrudan çözüm
üreten bir yapı haline geliyoruz.
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    Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi ile Türk Böbrek Vakfı
Ziyaretimiz
    Toplumumuza değer katan büyüklerimizi ve sağlık alanında önemli
çalışmalar yürüten kurumları ziyaret etmek amacıyla anlamlı bir
program gerçekleştirdik.

İlk olarak huzurevi ve rehabilitasyon merkezini ziyaret ederek burada
kalan kıymetli büyüklerimizle bir araya geldik. Onlarla sohbet ederek
gönüllerini aldık, ihtiyaç ve taleplerini dinledik. Büyüklerimizin
yüzlerindeki tebessüm bizler için en değerli kazanç oldu.

Ardından Türk Böbrek Vakfı’nı ziyaret ederek sağlık alanında
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık. İnsan sağlığına katkı sunan
bu önemli kurumun faaliyetlerini yerinde görme fırsatı bulduk ve
emek veren tüm çalışanlara teşekkürlerimizi ilettik.
 Bu ziyaretler, hem sosyal sorumluluk bilincimizi güçlendirdi hem de
dayanışma ve paylaşmanın önemini bir kez daha hatırlattı.
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Okulumuzun Sosyal Sorumluluk

Projeleri
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Öğrencilerimiz, DENEYAP Atölyeleri kapsamında yürütülen
çalışmalarda aktif olarak yer alarak mentorluk süreçlerine
katılmakta ve teknoloji alanında önemli deneyimler
kazanmaktadır.
Aynı zamanda Türkiye Teknoloji Takımları Vakfı (T3 Vakfı)
bünyesinde gerçekleştirilen projelerde görev alarak
ilçemizi ve okulumuzu Türkiye genelinde başarıyla temsil
etmektedirler.
Bilim, teknoloji ve üretim alanındaki azimli çalışmalarıyla
öğrencilerimiz, geleceğin teknolojilerine katkı sunarken
okulumuzun adını da gururla duyurmaktadır.

ÖĞRENCİLERİMİZ T3 VAKFI’NDA  
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NİSAN’DA KİTAP

Issık Göl kıyısında dedesiyle birlikte yaşayan küçük bir
çocuğun hayatını anlatır. Çocuk, ailesi tarafından terk
edilmiştir ve yalnızlığını hayal gücüyle aşmaya çalışır. En
büyük hayali, gölde gördüğü “beyaz gemiye” ulaşmak ve o
geminin babasını getireceğine inanmaktır.
Roman; çocukluk masumiyeti, yalnızlık, doğa sevgisi ve
insanların acımasızlığı gibi temaları işler. 
Sonunda çocuğun hayal dünyası ile gerçek hayat arasındaki
çatışma trajik bir şekilde sonuçlanır ve eser güçlü bir eleştirel
mesaj verir.
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NİSAN’DA FİLM

Yerdeki Yıldızlar (Taare Zameen Par), 2007 yapımı bir Hint
filmidir.
Film, disleksi (öğrenme güçlüğü) yaşayan küçük bir çocuk olan
Ishaan’ın hikayesini anlatır. Ishaan okulda başarısız olarak
görülür ve ailesi tarafından yatılı okula gönderilir. Orada çok
zor zamanlar geçirir.
Hayatını değiştiren kişi ise yeni resim öğretmeni Ram
Shankar’dır. Öğretmen, Ishaan’ın aslında tembel değil, farklı
bir öğrenme tarzı olan özel bir çocuk olduğunu fark eder ve
ona destek olur. Böylece Ishaan yeteneklerini keşfetmeye
başlar.
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NİSAN’DA ŞİİR
DESEM Kİ

Desem ki vakitlerden bir Nisan akşamıdır,

Rüzgârların en ferahlatıcısı senden esiyor,

Sende seyrediyorum denizlerin en mavisini,

Ormanların en kuytusunu sende gezmekteyim,

Senden kopardım çiçeklerin en solmazını,

Toprakların en bereketlisini sende sürdüm,

Sende tattım yemişlerin cümlesini.

Desem ki sen benim için,

Hava kadar lazım,

Ekmek kadar mübarek,

Su gibi aziz bir şeysin;

Nimettensin, nimettensin!

Desem  ki...

İnan bana sevgilim inan,

Evimde şenliksin, bahçemde bahar;

Ve soframda en eski şarap.

Ben sende yaşıyorum,

Sen bende hüküm sürmektesin.

Bırak ben söyleyeyim güzelliğini, 

Rüzgârlarla, nehirlerle, kuşlarla beraber.

Günlerden sonra bir gün,

Şayet sesimi farkedemezsen,

Rüzgârların, nehirlerin, kuşların sesinden,

Bil ki ölmüşüm.

Fakat yine üzülme, müsterih ol;

Kabirde böceklere ezberletirim güzelliğini,

Ve neden sonra

Tekrar duyduğun gün sesimi gökkubbede,

Hatırla ki mahşer günüdür

Ortalığa düşmüşüm seni arıyorum.

CAHİT SITKI TARANCI
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ŞEHİT ÖĞRETMENLERİMİZİ 

ANIYORUZ 

Bu vatanın aydınlık yarınları için fedakârca görev yapan,
bilgiyi ve sevgiyi en zor şartlarda bile öğrencilerine ulaştıran
tüm şehit öğretmenlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla
anıyoruz. Görev yaptıkları her yerde yalnızca ders
anlatmakla kalmayıp öğrencilerinin hayatına dokunan,
onların geleceğine ışık olan öğretmenlerimiz; sabrın,
fedakârlığın ve vatan sevgisinin en güzel örneklerinden biri
olmuşlardır.
Onlar sadece bir mesleği değil; bir ideali, bir umudu ve güçlü
bir geleceği temsil ettiler. Kalemleriyle karanlığı aydınlatan,
yürekleriyle nesiller yetiştiren bu kahraman eğitim neferleri,
ülkemizin en değerli emanetçileridir
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BİZE ZAMAN
AYIRDIĞINIZ BİZE ZAMAN
AYIRDIĞINIZ 

İÇİN  
TEŞEKKÜRLER. İÇİN ‌
TEŞEKKÜRLER. 
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	Aramıza Hoşgeldin!
	Hazırladığımız bu dergide, okulumuzun   geçmişini, başarılarını ve geleceğe dair hedeflerini sizlerle paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz.                               Veliköy OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, üretimle iç içe eğitim anlayışımız, proje odaklı çalışmalarımız ve elde ettiğimiz başarılarla her geçen gün kendimizi geliştirmeye devam ediyoruz.      Bu sayfalarda emeğin, azmin ve başarının izlerini görecek; okulumuzu daha yakından tanıma fırsatı bulacaksınız. Keyifli okumalar dileriz.
	Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

	Biz Kimiz?
	Veliköy OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 2017 yılında temeli atılan ve 2020 yılında eğitim-öğretime başlayan; sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlayan bir meslek lisesidir. Organize Sanayi Bölgesi içinde yer alması sayesinde öğrencilerine uygulamalı eğitim imkânı sunan okul, kimya, makine, metal, plastik ve otomasyon gibi alanlarda eğitim vermektedir.
	Okul; TÜBİTAK projeleri, TEKNOFEST çalışmaları, Erasmus programları ve Goat Robot Takımı gibi faaliyetlerle öğrencilerini proje üretmeye teşvik etmekte, aynı zamanda Elmas Programı kapsamında özellikle savunma sanayine yönelik farkındalık kazandırmayı hedeflemektedir. Bu yönüyle öğrencilerini hem iş hayatına hem de yükseköğretime hazırlayan yenilikçi bir eğitim kurumu olarak öne çıkmaktadır.
	Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

	REHBERLİK SERVİSİNDEN AYIN MESAJI
	Meslek Lisesinde Özgüven: Geleceği Şekillendiren İçsel Güç
	Özgüven, bireyin kendi potansiyelini fark etmesi, sahip olduğu bilgi ve becerilere inanması ve karşılaştığı durumlar karşısında cesaretle sorumluluk alabilmesidir. Meslek lisesi öğrencileri için özgüven, yalnızca kişisel gelişimin değil; aynı zamanda mesleki başarının, kariyer planlamasının ve gelecek hedeflerinin de temel yapı taşlarından biridir.    Meslek liselerinde öğrenciler, teorik bilginin yanında atölye uygulamaları, proje çalışmaları, staj deneyimleri ve ekip çalışmalarıyla kendilerini gerçek yaşam koşullarına hazırlama fırsatı bulurlar. Bu süreçte öğrencinin yaptığı işi sahiplenmesi, hata yapmaktan korkmadan öğrenmeye devam etmesi ve becerilerini geliştirdikçe kendine olan inancını artırması büyük önem taşır. Özgüveni gelişen öğrenci; meslek seçiminde daha bilinçli kararlar alabilir, iş yaşamında kendini daha etkili ifade edebilir ve karşılaştığı sorunlara çözüm odaklı yaklaşabilir. Meslek lisesi öğrencilerinin gelecek beklentileri, kariyer kararı öz yeterlikleri, akademik güdülenme ve başarıları arasındaki ilişkinin incelenmesi de bu konunun önemini ortaya koymaktadır.      Unutulmamalıdır ki özgüven, “ben her şeyi bilirim” düşüncesi değil; öğrenebilirim, gelişebilirim ve emek vererek başarabilirim” anlayışıdır. Meslek lisesinde kazanılan bu anlayış, öğrencilerin gelecekte daha üretken, donanımlı ve kendine güvenen bireyler olarak hayata katılmalarına katkı sağlar.
	VELİKÖY OSB MTAL REHBERLİK SERVİSİ                                                                                   ESMA AKYOL
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	Nisan'da Neler Var?
	2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü, otizmli bireylerin daha iyi anlaşılması ve toplumda kabul görmesi amacıyla her yıl anılmaktadır. Bu özel gün, otizm konusunda farkındalık oluşturmayı ve otizmli bireylerin eğitim, sosyal yaşam ve günlük hayatta karşılaştıkları zorluklara dikkat çekmeyi amaçlamaktadır. Düzenlenen etkinliklerle toplumda empati ve bilinç oluşturulması hedeflenmektedir.
	otizm farkındalık günü
	Dünya Sağlık Günü ise, insanların sağlık konusunda bilinçlenmesini sağlamak amacıyla her yıl kutlanmaktadır. İlk olarak, Dünya Sağlık Örgütü anayasasının yürürlüğe girdiği 7 Nisan 1949 tarihinde kutlanmaya başlanmıştır. Bu özel günde sağlıklı yaşam, hastalıklardan korunma ve toplum sağlığının önemi gibi konulara dikkat çekilmektedir.

	Dünya sağlık günü
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	Nisan'da Neler Var?
	Polis Haftası, toplumun huzur ve güvenliği için fedakârca görev yapan polislerimize teşekkür ettiğimiz anlamlı bir haftadır. Polislerimiz, gece gündüz demeden görev yaparak vatandaşların güvenliğini sağlamaktadır. Bu özel hafta boyunca emniyet mensuplarının özverili çalışmaları hatırlanır ve onlara duyulan minnet dile getirilir.
	polis haftası
	Dünya Miras Günü ise, tarihi ve doğal değerlerimizi korumanın önemini hatırlatan özel bir gündür. Geçmişten günümüze ulaşan bu miraslar, kültürümüzü ve tarihimizı yansıtan en değerli emanetler arasındadır. Bu gün sayesinde, dünya miraslarının korunması ve gelecek nesillere aktarılması konusunda farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır.

	Dünya Miras Günü
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	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
	23 Nisan, milletimizin egemenliğini ilan ettiği ve çocuklara armağan ettiği en anlamlı bayramlardan biridir. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı bu özel gün, aynı zamanda çocuklara verilen değerin ve duyulan güvenin bir göstergesidir. Geleceğin biz çocukların omuzlarında yükseleceğini hatırlatan 23 Nisan, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını da güçlendirmektedir. Bu anlamlı bayramda çocuklar, çeşitli etkinlikler ve kutlamalarla büyük bir coşku yaşamaktadır. Sevgi, barış ve umut dolu bir dünya için çalışmak, kendimizi en iyi şekilde yetiştirmek ve ülkemize faydalı bireyler olmak bizim en büyük görevimizdir. Tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun!
	Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi


	Nisan'da Dilimizin Zenginlikleri
	Nisan ayı “Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında okulumuzda çeşitli dil çalışmaları ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Yapılan çalışmalarla öğrencilerin Türkçeye olan ilgisinin artırılması, kelime dağarcıklarının geliştirilmesi ve dil bilincinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Öğrenciler, etkinlikler sayesinde dilimizin zengin yapısını daha yakından tanıma fırsatı bulmuştur. Proje sürecinde özellikle Karşılaştırmalı Türk Lehçeleri Sözlüğü üzerinden okumalar ve incelemeler yapılmıştır. Bu çalışmalar sayesinde Türkçenin farklı lehçeleri arasındaki benzerlikler ve farklılıklar dikkatle incelenmiş, dilimizin ne kadar köklü ve geniş bir yapıya sahip olduğu görülmüştür. Öğrenciler, farklı coğrafyalarda konuşulan Türk lehçelerinden örnekler öğrenerek kültürel bağlarımız hakkında da bilgi edinmiştir.
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	Küçürek Hikaye
	Ahşap Çürür  Zaman gözlerimin önünde eskiyor. Doğum ve ölüm aynı dille konuşuyor. Orada, üst üste bindirilmiş insan aklının en çürük basamağında duruyorum. Zorla itildiğimiz yurtsuzluk sathinda, Tanrı da unutmuş olsa gerek bu yazgiyi. Benim de bir hikâyem olmalı, yaşadığıma dair küçük bir not bırakmalıyım zamana: Ahşap çürüse de diyorum, vicdan çürümez.  Ferid Edgü.
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	Bunları Biliyor muydunuz ?
	Ahtapotların 3 kalbi vardır ve kanları mavidir!
	Bal, bozulmayan tek doğal gıdalardan biridir. Binlerce yıl saklanabilir.
	Dünyadaki karıncaların toplam ağırlığı, tüm insanların toplam ağırlığına yakındır.
	Bir zürafanın dili yaklaşık 45-50 cm uzunluğundadır!
	su döngüsü sayesinde içtiğimiz su, milyonlarca yıl öncesinden kalmış olabilir.
	Bir köpeğin burnu, parmak izi gibi benzersizdir.
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	G.O.A.T. 8092
	Robotik alanında büyük başarıya imza atan GOAT Takımımız, katıldığı FIRST Robotics Competition (FRC) yarışmasında Jüri Özel Ödülü kazanarak bizleri gururlandırdı.
	GOAT Takımımız, önemli ziyaretler de gerçekleştirdi. İlçe emniyet müdürü ve kaymakam ile bir araya gelen öğrencilerimiz, çalışmalarını tanıtma fırsatı buldu.
	En heyecan verici gelişmelerden biri ise Ankara’dan geldi. Savunma Sanayii Başkanlığı, takımımızı tanışmak üzere davet etti. Önümüzdeki ay gerçekleşecek bu ziyaret için hazırlıklar şimdiden başladı!
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	2026

	SEZON ROBOTU
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	Fidan Dikimi
	Okulumuzda çevre bilincini artırmak ve doğaya katkı sağlamak amacıyla fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdik. Öğrenciler ve öğretmenler olarak hep birlikte fidanlar dikerek geleceğe nefes olacak anlamlı bir adım attık. Etkinlik boyunca doğayı korumanın, ağaçların çevremiz için öneminin ve yeşil alanları artırmanın gerekliliğinin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha öğrendik. Diktiğimiz fidanların zamanla büyüyerek doğaya hayat katacağını bilmek hepimizi çok mutlu etti. Bu etkinlik sayesinde hem keyifli vakit geçirdik hem de çevreye karşı sorumluluklarımızın farkına vardık. Doğayı korumanın ve gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmanın herkesin görevi olduğunu bir kez daha anlamış olduk.
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	Deprem Anında Yapılması Gerekenler
	Sakin olun ve panik yapmayın.
	“Çök-kapan-tutun” hareketini uygulayın.
	Baş ve boynunuzu koruyun, sağlam bir eşyanın yanında durun.
	Pencere, cam ve devrilebilecek eşyalardan uzak durun.
	Asansör kullanmayın.
	Dışarıdaysanız binalardan ve direklerden uzak, açık alana geçin.
	Sarsıntı geçtikten sonra binayı dikkatli şekilde terk edin.
	Toplanma alanına gidin ve yetkililerin uyarılarını takip edin.
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	Deprem Çantasında Bulunması Gerekenler
	Su (kişi başı yeterli miktarda)
	Uzun ömürlü gıdalar (konserve, bisküvi vb.)
	El feneri ve yedek piller
	İlk yardım çantası
	Battaniye veya sıcak tutacak kıyafetler
	Düdük (sesinizi duyurmak için)
	Powerbank veya yedek şarj cihazı
	Önemli belgelerin kopyaları
	Islak mendil, tuvalet kağıdı gibi hijyen malzemeleri
	Küçük bir radyo (haberleri takip etmek için)
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	Okul Tanıtım Gezilerimiz
	Okulumuzu tanıtmak amacıyla farklı okulları ziyaret ediyor ve öğrencilerle bir araya geliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretlerde okulumuzun eğitim imkanları, sosyal faaliyetleri, sportif etkinlikleri ve öğrencilerimize sunduğu çeşitli fırsatlar hakkında bilgiler veriyoruz. Öğrencilerin merak ettikleri soruları yanıtlayarak okul hayatı hakkında daha yakından bilgi sahibi olmalarını sağlıyoruz. Bu tanıtım çalışmaları sayesinde öğrenciler hem okulumuzu daha iyi tanıma fırsatı buluyor hem de gelecekteki eğitim hayatlarıyla ilgili fikir edinebiliyorlar. Aynı zamanda öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle birlikte yapılan bu ziyaretler, okulumuzun başarılarını ve sosyal yönünü daha geniş kitlelere ulaştırmamıza katkı sağlıyor. Böylece okulumuzu daha yakından tanıtma ve yeni öğrencilerle buluşma fırsatı elde ediyoruz.
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	Okul Gezilerimiz
	Okulumuz, Savunma Sanayi Elmas Programı kapsamında TUSAŞ, ASELSAN, ROKETSAN ve HAVELSAN’a geziler düzenleyerek savunma sanayisini yakından tanıma fırsatı sundu. Ayrıca Ankara gezisiyle başkentimizi, Çanakkale gezisiyle ise tarihimizin önemli yerlerini görerek milli bilinç kazandık. Bunun yanında Vialand, Bursa ve Eskişehir gezileriyle de hem eğlenceli hem de öğretici deneyimler yaşadık. Bu geziler sayesinde hem bilgi edindik hem de güzel anılar biriktirdik.
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	MİLLİ GURURUMUZ BAYKAR OKULUMUZDA
	Bugün, Baykar Tedarikçi Geliştirme ve Satın Alma Birimi yetkililerini okulumuzda ağırladık.
	Atölyelerimizi, üretim altyapımızı ve öğrencilerimizin sahadaki uygulama becerilerini yerinde incelediler.
	Veliköy OSB MTAL olarak biz artık sadece eğitim veren bir kurum değil; sanayiye doğrudan çözüm üreten bir yapı haline geliyoruz.
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	Okulumuzun Sosyal Sorumluluk Projeleri
	Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi ile Türk Böbrek Vakfı Ziyaretimiz     Toplumumuza değer katan büyüklerimizi ve sağlık alanında önemli çalışmalar yürüten kurumları ziyaret etmek amacıyla anlamlı bir program gerçekleştirdik.
	İlk olarak huzurevi ve rehabilitasyon merkezini ziyaret ederek burada kalan kıymetli büyüklerimizle bir araya geldik. Onlarla sohbet ederek gönüllerini aldık, ihtiyaç ve taleplerini dinledik. Büyüklerimizin yüzlerindeki tebessüm bizler için en değerli kazanç oldu.
	Ardından Türk Böbrek Vakfı’nı ziyaret ederek sağlık alanında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık. İnsan sağlığına katkı sunan bu önemli kurumun faaliyetlerini yerinde görme fırsatı bulduk ve emek veren tüm çalışanlara teşekkürlerimizi ilettik.  Bu ziyaretler, hem sosyal sorumluluk bilincimizi güçlendirdi hem de dayanışma ve paylaşmanın önemini bir kez daha hatırlattı.
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	ÖĞRENCİLERİMİZ T3 VAKFI’NDA
	Öğrencilerimiz, DENEYAP Atölyeleri kapsamında yürütülen çalışmalarda aktif olarak yer alarak mentorluk süreçlerine katılmakta ve teknoloji alanında önemli deneyimler kazanmaktadır. Aynı zamanda Türkiye Teknoloji Takımları Vakfı (T3 Vakfı) bünyesinde gerçekleştirilen projelerde görev alarak ilçemizi ve okulumuzu Türkiye genelinde başarıyla temsil etmektedirler. Bilim, teknoloji ve üretim alanındaki azimli çalışmalarıyla öğrencilerimiz, geleceğin teknolojilerine katkı sunarken okulumuzun adını da gururla duyurmaktadır.
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	NİSAN’DA KİTAP
	Issık Göl kıyısında dedesiyle birlikte yaşayan küçük bir çocuğun hayatını anlatır. Çocuk, ailesi tarafından terk edilmiştir ve yalnızlığını hayal gücüyle aşmaya çalışır. En büyük hayali, gölde gördüğü “beyaz gemiye” ulaşmak ve o geminin babasını getireceğine inanmaktır.
	Roman; çocukluk masumiyeti, yalnızlık, doğa sevgisi ve insanların acımasızlığı gibi temaları işler.
	Sonunda çocuğun hayal dünyası ile gerçek hayat arasındaki çatışma trajik bir şekilde sonuçlanır ve eser güçlü bir eleştirel mesaj verir.
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	NİSAN’DA FİLM
	Yerdeki Yıldızlar (Taare Zameen Par), 2007 yapımı bir Hint filmidir.
	Film, disleksi (öğrenme güçlüğü) yaşayan küçük bir çocuk olan Ishaan’ın hikayesini anlatır. Ishaan okulda başarısız olarak görülür ve ailesi tarafından yatılı okula gönderilir. Orada çok zor zamanlar geçirir.
	Hayatını değiştiren kişi ise yeni resim öğretmeni Ram Shankar’dır. Öğretmen, Ishaan’ın aslında tembel değil, farklı bir öğrenme tarzı olan özel bir çocuk olduğunu fark eder ve ona destek olur. Böylece Ishaan yeteneklerini keşfetmeye başlar.
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	NİSAN’DA ŞİİR
	DESEM Kİ
	CAHİT SITKI TARANCI
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	ŞEHİT ÖĞRETMENLERİMİZİ  ANIYORUZ
	Bu vatanın aydınlık yarınları için fedakârca görev yapan, bilgiyi ve sevgiyi en zor şartlarda bile öğrencilerine ulaştıran tüm şehit öğretmenlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Görev yaptıkları her yerde yalnızca ders anlatmakla kalmayıp öğrencilerinin hayatına dokunan, onların geleceğine ışık olan öğretmenlerimiz; sabrın, fedakârlığın ve vatan sevgisinin en güzel örneklerinden biri olmuşlardır. Onlar sadece bir mesleği değil; bir ideali, bir umudu ve güçlü bir geleceği temsil ettiler. Kalemleriyle karanlığı aydınlatan, yürekleriyle nesiller yetiştiren bu kahraman eğitim neferleri, ülkemizin en değerli emanetçileridir
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